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Liceo Scientifico Statale “Ulisse Dini”
Via Benedetto Croce, 36 — 56100 Pisa
tel.: 050 20036  fax: 050 29220

AVVISO n. 14 del 13 dicembre 2021

A tutti gli studenti
A tutto il personale
Bacheca

Sito web

OGGETTO: comitato studentesco allargato — servizio di ordine

1. Si comunica che gli alunni sottoelencati saranno impegnati nel servizio di ordine del Comitato
studentesco allargato nel giorno 15 dicembre 2021 e pertanto sono autorizzati, come da annotazione
sul registro elettronico, ad uscire di classe alle 8:30.

2. Sono altresi autorizzati ad uscire dalla classe alla stessa ora i rappresentanti degli studenti in
Consiglio di Istituto: Samuele Badalassi (5E), Fabio Baglivo (5D), Pietro Maria Niccolini (5A), Alice
Sentenac (4C) insieme alle rappresentanti della Consulta: Irene Betti (4B) e Virginia Franconi (3N).

Tutti gli alunni rientreranno in classe alle ore 11:05.

Servizio di ordine

5A
5B
5C
5D

5L

Cireddu Giulio

Tintori Luca

Dalli Pinchera Greta
Pacciardi Gianmaria
Giannini Daniel
Materazzi Leonardo
Squillacioti Pietro
Damiani Lorenzo Matias

Il Dirigente Scolastico
;45 . p. . ﬂﬂ

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3,
comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993
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